КОПИЯ

СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

от 10.03.2023                                                                                                                       № 295
город  Крымск

О присвоении имени Святого Архангела Михаила площади
по улице Ленина в городе Крымске

В соответствии с Порядком присвоения наименований улицам, площадям, другим объектам транспортной инфраструктуры, остановочным пунктам общественного городского транспорта и другим частям Крымского городского поселения Крымского района, утвержденными постановлением администрации  Крымского  городского  поселения  Крымского  района  от 23 сентября 2015 года № 1250, протоколом комиссии по присвоению наименований улицам, площадям, другим объектам транспортной инфраструктуры, остановочным пунктам общественного городского транспорта и другим частям Крымского городского поселения Крымского района от 9 марта 2023 года, заявлением Благочинного Прихода Крымского округа Карпец С.А., Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Присвоить наименование «имени Святого Архангела Михаила»  площади по улице Ленина в городе Крымске.
2. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) обнародовать настоящее решение с установленным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Крымского городского  поселения Крымского района в сети «Интернет».
[bookmark: sub_3] 3.  Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района Закияна А.А.
4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Крымского
городского поселения Крымского района                                      В.П. Исаченко